
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.         sēdes protokols Nr.11., 35.p.  

LĒMUMS Nr. 190 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu “Aizkraukles novada domes  

2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.80 (sēdes protokols Nr.9., 16.p.) “Par 2015.gada 

23.decembra lēmuma Nr.261 (protokols Nr.16., 21.§.) “Par zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesību izbeigšanos *” atcelšanu”          
 

2021.gada 19.augustā pieņemts lēmums “Par 2015.gada 23.decembra lēmuma Nr.261 

(protokols Nr.16.21.§.) “Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanos *” atcelšanu. 

Lēmumā kļūdaini norādīts gads-2015., kad izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības. 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmajā daļā noteikts, ka „iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskās kļūdas, ja tas 

nemaina lēmuma būtību”.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu atklāti balsojot: “Par” -15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu 2021.gada 19.augusta Aizkraukles novada domes lēmumā Nr.80  

(sēdes protokols Nr.9.,16.p.) “Par 2015.gada 23.decembra lēmuma Nr.261 (protokols Nr.16., 

21.§.) “Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanos *” atcelšanu. Visā lēmuma tekstā 

aizstāt skaitli un vārdu “2015.gada” ar skaitli un vārdu “2014.gada”. 

2. Lēmumu izsniegt *. 

3. Lēmumu nosūtīt elektroniski  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai 

latgale@vzd.gov.lv. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 

  

 

mailto:latgale@vzd.gov.lv

